NIRLON LIMITED

Western Express Highway, Goregaon (E), Mumbai - 400 063. T +91-22-4028 1919 / 2685 2256 - 59. F +91-22-4028 1940. www.nirlonltd.com, Email: info@nirlonltd.com CIN: L17120 MH1958PLC011045



October 15, 2020

The Secretary,
BSE Limited,
P.J. Towers,
Dalal Street,
Mumbai- 400 001.

Security Code: 500307

Dear Sir,

Sub: Further to our intimation letter dated October 14, 2020 with regard to meetings of Board of Directors and other committees to be held on Friday, November 13, 2020 at 10.30 a.m. (IST) through VC/OAVM

Ref: Regulation 47(1) (a) of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 – Publication in Newspapers- Notice for Board Meeting

Enclosed please find Copy of the notice of Meetings of Board and Committees and no trading window as published in Newspapers i.e. Business Standard (English) and Navakal (Marathi) dated October 15, 2020.

Kindly take note of the above.

Thanking you, Yours faithfully,

For Nirlon Ltd.,

Jasmin K. Bhavsar

Company Secretary, Vice President (Legal) & Compliance Officer FCS 4178

Encl.: a/a



Mumbai, October 14, 2020

NOTICE Notice is hereby given that in pursuance of Regulations 29, 33, and 47 of the

SEBI meetings of the Board and other Committees of the Company are scheduled on Friday, November 13, 2020, at 10.30 a. m. (IST), through VC/OAVM, inter alia, to

consider and to take on the un-audited financial results for the quarter and half year ended September 30, 2020 and the Auditor's Limited Review Report thereon.

The Company has already intimated that the Trading Window for dealing in securities

will be closed w. e. f. Thursday, October 1, 2020 to Monday, November 16, 2020

under the SEBI (Prohibition of Insider Trading) Regulations, 2015.

(Listing Obligations and Listing Requirements) Regulations, 2015,

Company Secretary, V. P. (Legal) & Compliance Officer

Email: info@nirlonltd.com, Website: www.nirlonltd.com

Registered Office: Pahadi Village, off the Western Express Highway, Goregaon (East), Mumbai 400 063 Tele No.: + 91 (022) 4028 1919 / 2685 2257 / 58 / 59 Fax No.: + 91 (022) 4028 1940

(CIN 17120MH1958PLC011045)

NIRLON LIMITED

For Nirlon Limited

Jasmin K. Bhavsar

Rameshwar Media

Sd/-



निरलॉन लिमिटेड

(सीआयएन: 17120MH1958PLC011045) नोंदणीकृत कार्यालय: पहाडी गाव, ऑफ वेस्टर्न एक्सप्रेस हायवे, गोरेगाव (पूर्व), मुंबई -४०० ०६३.

दुर. क्र. : + ९१ (०२२) ४०२८ १९१९/२६८५ २२५७/५८/५९. फॅक्स क्र. : + ९१ (०२२) ४०२८ १९४० ई-मेल : info@nirlonltd.com वेबसाइट : www.nirlonltd.com

सचना

सेबी (सूची अनिवार्यता व सूची आवश्यकता) विनियमन, २०१५ च्या विनियमन, २९, ३३ व ४७ अंतर्गत याद्वारे सचना देण्यात येत आहे की. अन्य बाबींबरोबरच सप्टेंबर ३०, २०२० रोजी संपलेली तिमाही व सहामाहीकरिताचे अलेखापरीक्षित वित्तीय निष्कष तसेच त्यावरील लेखापरीक्षकांचा मर्यादित

अहवाल यांवर विचारविनिमय करणे व त्यांची पटनोंदणी करण्यासाठी कंपनीचे संचालक मंडळ व अन्य समित्यांची सभा शुक्रवार, दि. १३.११.२०२० रोजी स. १०.३० वा. (भा. प्र. वे.) व्हीसी/

ओएव्हीएमच्या माध्यमातून आयोजित करण्यात येत आहे.

कंपनीने यापूर्वीच सुचित केले आहे की, सेबी (अंतर्गत व्यापार प्रतिबंध) विनियमन, २०१५ (आयसीसीपीआयटी) अंतर्गत कंपनीची टेडिंग विन्डो सीक्युरिटीजमध्ये व्यवहार करण्यासाठी गुरुवार, दि. ऑक्टोबर १. २०२० ते सोमवार, नोव्हेंबर १६.२०२० दरम्यान बंद राहील.

निरलॉन लिमिटेडकरिता मही/-

जास्मिन के. भावसार मुंबई, दि. १४ ऑक्टोबर २०२० कंपनी सचिव, व्ही. पी. (लीगल) व अनुपालन अधिकारी गमेश्वर मिदिया